
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

24 de janeiro de 2022
04 de fevereiro de 2022, às 14:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 10/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M1 1.808,80 TUBO DE POLIETILENO DE ALTA

DENSIDADE (PEAD) PE 80 DE 40MM

(SDR9 PN 20) ISSO 4427/96 PARA REDE

DE AGUA

Valor de Referência: 19,48000

M2 6.705,48 Tubo De Polietileno De Alta Densidade

(Pead), Pe-100, De 32Mm ( Sdr9 -Pn 20) Isso

4427/96 Para Rede De Água

Valor de Referência: 12,56000

UN3 23,00 União De Compressão 40X40 Pead

Valor de Referência: 42,26000

UN4 52,00 União De Compressão 32X32 Pead

Valor de Referência: 25,87000

UN5 4,00 26,25Adaptador De Compressão R/Macho

40X1 1/4´´ De 40 Pn 20

Valor de Referência: 26,25000

UN6 6,00 Adaptador De Compressão R/Macho 32X3/4''

De 32 Pn 20

Valor de Referência: 14,18000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: ESCOLAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MENSAL, CONFORME ENTREGA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

24 de janeiro de 2022
04 de fevereiro de 2022, às 14:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 10/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN7 6,00 Te De Compressão Rosca Fêmea 40X1 1/4''

90º

Valor de Referência: 55,48000

UN8 2,00 Te De Compressão Rosca Fêmea 32 X 1'' 90º

Valor de Referência: 29,03000

UN9 7,00 Colar De Tomada Com Parafuso 40X3/4  Pead

Valor de Referência: 18,20000

UN10 52,00 Colar De Tomada Com Parafuso 32X3/4´´

Pead

Valor de Referência: 15,71000

UN11 8,00 Luva De Redução Com Rosca 40 X 32

Valor de Referência: 6,00000

UN12 8,00 Valvula De Esfera Bruta Em Bronze, Bitola 1

1/4'' " (Ref 1552-B)

Valor de Referência: 70,00000

UN13 4,00 Caixa Inspecao, Concreto Pre Moldado,

Circular, Com Tampa, D = 60* Cm, H= 60*

Cm

Valor de Referência: 200,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: ESCOLAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MENSAL, CONFORME ENTREGA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

24 de janeiro de 2022
04 de fevereiro de 2022, às 14:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 10/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN14 4,00 Válvula Redutora De Pressão Bermad, 42 Lp -

Série Vrp, bitola para cano de 40 mm

Valor de Referência: 1.500,00000

UN15 59,00 Adaptador de compressão rosca macho

25x3/4'' DE 25 PN 20

Valor de Referência: 11,21000

UN16 59,00 Kit cavalete PVC com registro 3/4'' -

Valor de Referência: 100,00000

UN17 59,00 Hidrômetro 5.00m³/h D=3/4'' - Fornecimento

Valor de Referência: 200,00000

UN18 118,00 Lacre anti-fraude para hidrômetro AZ 3/4''

Valor de Referência: 3,00000

M19 1.000,00 TUBO PEAD 25MM

Valor de Referência: 4,34000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: ESCOLAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MENSAL, CONFORME ENTREGA.


